
RE/MAX Partner Praha-Řeporyje, Řeporyjské náměstí 512, 155 00, Tel.: 603 455 857, E-mail: partner@re-max.cz, web:

Pronájem - Byty číslo zakázky: 381255

6 000 Kč
za měsíc

Pronájem lůžka, Jirny
Brandýská, Jirny

Dispozice bytu: Jiný Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 3 Celková podlahová plocha: 25 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: dobrý
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: centrum obce
Elektřina: Elektro - 230 V; Elektro -

380 V
Voda: Voda - zdroj pro celý

objekt
Plyn: Plynovod Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Rádi bychom Vám nabídli možnost pronájmu lůžka v obci Jirny.

Ubytovací zařízení se skládá ze samostatných pokojů, kuchyňského koutu s jídelnou. K dispozici jsou 2 sociální
zařízení.

V obci se nachází široká škála občanské vybavenosti, což činí tuto lokalitu atraktivním místem k bydlení. V docházkové
vzdálenosti naleznete mateřskou a základní školu. Dále zde máte k dispozici zdravotnické centrum, poštu, obchody s
potravinami, hostinec, fotbalové hřiště a tenisové kurty.

Jedním z výrazných benefitů této lokalizace je blízkost rozlehlého Klánovického lesa, což nabízí skvělé možnosti pro
rekreaci a volnočasové aktivity. Navíc v nedalekém okolí se nachází dvě golfová hřiště: Mstětice a Golf Black Bridge.

Doprava do Prahy je pohodlná díky přítomnosti dálnice D11. Parkoviště P+R na Černém Mostě je vzdáleno přibližně 5
minut jízdy autem. K dispozici je i příměstský autobus, který zajíždí až ke stanici metra. Z nedaleké vlakové zastávky
pak můžete během 20 minut dojet až do centra Prahy na Masarykovo nádraží. Tato vynikající dopravní dostupnost
dělá z Jiren ideální místo pro ty, kteří pracují nebo studují v hlavním městě.

Cena je uvedena za lůžko plus DPH. Včetně veškerých poplatků a energií.

V případě zájmu o ubytování, mě neváhejte kontaktovat.

Vyřizuje
Patrik Dostál
Tel.: 603 455 857
GSM: +420777535372
E-mail: patrik.dostal@re-max.cz


